

 PODLAHY DVEŘE OKNA Toom interier s.r.o. Dluhonská 1482/93 750 02 Přerov Česká republika IČO: 28571282 DIČ: CZ28571282 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C43798 ze dne 05.01.2009 u Krajského soudu v Ostravě.	Nabídka vydaná č. NVD-875/2024 Strana 1	
	Revize: 1	Externí číslo: 524019938
	Popis: samozavíče+koordinátor zavírání	
	Odběratel: Zákaznické číslo: 05041	
	Sociální služby města Přerova Kabelíkova 14a 750 02 Přerov	
IČO: 49558854 DIČ:		
Místo plnění (realizace) (je-li jiné než odběratel) Domov pro seniory Kabelíkova 3217/14a 750 0 Přerov		
Datum vystavení dokladu: 9.12.2024 Platí do: 31.1.2025		
Faktura bude vystavena dle §92e zákona o DPH - poskytnutí stavebních nebo montážních prací .		
Prosím věnujte pozornost této poznámce. Všechna zařízení nebo služby jmenovitě neuvedené v naší nabídce nejsou její součástí. Překontrolujte si prosím všechny údaje v naší cenové nabídce. Pokud je Vám něco nejasné, neváhejte mě mailem zpět kontaktovat. Odsouhlasením cenové nabídky souhlasíte se vším tak, jak je v ní uvedeno. V případě odsouhlasení nabídky již nelze měnit položky. Cena v nabídce nezahrnuje : akrylátování zárubní, podřezávání dveří a zárubní z důvodu nedodržení stavebního otvoru, úpravu stavebních otvorů.Na pozdější reklamace nemůže být brán zřetel. Rozměr stavebního otvoru: šířka jmenovitý rozměr + 10 cm, výška jmenovitý rozměr + 5 cm (800/1970 mm = 900/2020 mm). Děkuji za pochopení.		

Poz.	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	D-MONTÁŽ SAMOZAVÍRAČ 004107	104 ks	510,000	53 040,00	12%	59 404,79
2	D-MONTÁŽ KOORDINÁTORU 025967	22 ks	975,000	21 450,00	12%	24 024,00
3	R-MANIPULACE, ROZNOS MATERIÁLU 023646	1 ks	1 250,000	1 250,00	12%	1 400,00
4	R-VÝJEZD - základní poplatek 022759	1 ks	1 150,000	1 150,00	12%	1 288,00
5	samozavírač GEZE TS 2000 tělo stříbrná 905467	104 ks	858,650	89 299,60	12%	100 015,54
6	Ramínko lomené bez aretace pro GEZE TS 2000/4000 stříbrná 859779	104 ks	182,650	18 995,60	12%	21 275,07
7	ATYP, Sortiment-Prodejna koordinátor zavírání stříbrný	22 ks	616,400	13 560,80	12%	15 188,10
Druh V500-VA		Akce ATYP				
Výrobek Sortiment-Prodejna		Pořadové číslo				

V NABÍDCE JE ZAHRNUTA SLEVA VE VÝŠI 66 631,- včetně DPH

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
-----------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------	---------------	----------------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
Snížená sazba	12 %	198 746,00	23 849,50	222 595,50
Celkem		198 746,00	23 849,50	222 595,50
Zaokrouhlení				0,50
Částka k úhradě		222 596,00		

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Záloha	0,00
---------------	------

Vystavil(a):

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon:

Fax:

E-mail: okna@toom.cz, dveře@toom.cz

Mobilní telefon:

WWW: www.toom.cz